2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ТРЁХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО – ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 2
Об утверждении

обращения к работодателям

1. Утвердить обращение к работодателям о присоединении к Соглашению следующего содержания:

Уважаемые работодатели Колпашевского района!

Действуя в соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральным законодательством, Уставом Томской области, нормативными правовыми актами Томской области, решением Думы Колпашевского района № 224 от 31.10.2006 г. предлагаем Вам присоединиться к Соглашению о социальном партнёрстве между Администрацией Колпашевского района, профсоюзными организациями района, работодателями и их объединениями на 2011 – 2013 годы.

Участие вашей организации в вопросах организации социального партнёрства позволит эффективно решать социальные вопросы работников коллектива, повысить производительность труда, улучшить качество производимой продукции. Уважение сторон в лице работодателя и работника, учет интересов, равноправие сторон непременно приведут к положительному результату для всех участников данного процесса.

Просим Вас рассмотреть данное обращение и в случае принятия решения о присоединении к Соглашению направить письменное уведомление координатору территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений на территории Колпашевского района            Т.А. Петровой.

Решение можно направить в Администрацию Колпашевского района по адресу: Томская область, г.Колпашево, ул. Кирова, 26, нарочным способом или по факсу 5-35-37.

2. Администрации Колпашевского района (Н.П. Царегородцевой) опубликовать данное обращение в газете «Советский Север» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».

Координатор комиссии

Т.А. Петрова